

Gyllingparken ApS
Frederikshaldparken 6, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 22 36 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Peder Aastrup Skipper
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gyllingparken ApS
Frederikshaldparken 6
8300 Odder

CVR-nr.: 34 22 36 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peder Aastrup Skipper

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149.826 kr. mod -21.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.051 kr. mod -45.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	149.826	-21.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-898	-898
Andre finansielle indtægter	6.993	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.056	-36.320
Resultat før skat	102.865	-58.396
2 Skat af årets resultat	-22.814	12.436
Årets resultat	80.051	-45.960
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.051	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.960
Disponeret i alt	80.051	-45.960

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.241.564	3.242.463
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.241.564</u>	<u>3.242.463</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.241.564</u>	<u>3.242.463</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.436
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.436</u>
Likvide beholdninger	536.015	73.451
Omsætningsaktiver i alt	<u>536.015</u>	<u>91.887</u>
Aktiver i alt	<u>4.777.579</u>	<u>3.334.350</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-94.983	-175.034
	Egenkapital i alt	<u>-14.983</u>	<u>-95.034</u>
Gældsforpligtelser			
3	Ansvarlig lånekapital	850.000	0
4	Gæld til realkreditinstitutter	3.383.326	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.233.326</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	122.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Selskabsskat	22.814	0
	Anden gæld	401.922	3.416.884
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.236</u>	<u>3.429.384</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.792.562</u>	<u>3.429.384</u>
	Passiver i alt	<u>4.777.579</u>	<u>3.334.350</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-129.074	-49.074
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.960</u>	<u>-45.960</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-175.034	-95.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>80.051</u>	<u>80.051</u>
	<u>80.000</u>	<u>-94.983</u>	<u>-14.983</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.051	34.662
Andre finansielle omkostninger	<u>20.005</u>	<u>1.658</u>
	<u>53.056</u>	<u>36.320</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.814	-18.436
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	<u>22.814</u>	<u>-12.436</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>850.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>850.000</u>	<u>0</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.505.326	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-122.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.383.326</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.895.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.505 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.242 t.kr.		
